
Classifica a Squadre 6 x 1/2 ora finale

Evento STAFFETTA 6X1/2 ORA TROFEO M. CHISTOLINI

Data Ora di Stampa 28/09/2014 Classifica a Squadre 6 x 1/2 ora finale

Pos. Team Cat. Giri Km Tempo km/h min/km

4-AVIS FIOCCHI MUNIZIONI UNICA 123 03:00:0049,330 16.443 03:381

2-AVIS AIDO MALGRATE1 UNICA 122 03:00:0049,003 16.334 03:402

8-SEV VALMADRERA UNICA 113 03:00:0045,562 15.187 03:573

9-VITI SRL-CORRIDORI DEL CIELO UNICA 110 03:00:0044,084 14.695 04:044

11-OSA VALMADRERA UNICA 104 03:00:0041,764 13.921 04:185

7-AMATORI LECCO SQ B UNICA 103 03:00:0041,579 13.860 04:196

12-AVIS/ANOLF LECCO UNICA 101 03:00:0040,439 13.480 04:277

6-AMATORI LECCO SQ A UNICA 99 03:00:0039,769 13.256 04:318

5-CRI LECCO UNICA 98 03:00:0039,343 13.114 04:349

10-SPIRITETT UNICA 95 03:00:0038,320 12.773 04:4110

3-AVIS AIDO MALGRATE2 UNICA 92 03:00:0037,197 12.399 04:5011

1-AVIS CALOLZIOCORTE UNICA 88 03:00:0035,524 11.841 05:0412
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Dettaglio prestazione x squadra

Evento STAFFETTA 6X1/2 ORA TROFEO M. CHISTOLINI

Data Ora di Stampa 28/09/2014 Dettaglio prestazione x squadra

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

Team : 1-AVIS CALOLZIOCORTE
CERRI MATTEO M null Unica 1-AVIS CALOLZIOCORTE 19 00:30:277,600 14.976 04:001

MAZZOLENI TARCISIO M null Unica 1-AVIS CALOLZIOCORTE 15 00:30:116,000 11.928 05:012

CERRI ENZO M null Unica 1-AVIS CALOLZIOCORTE 14 00:29:205,600 11.455 05:143

RUSCONI GIACOMO M 1946 Unica 1-AVIS CALOLZIOCORTE 13 00:27:395,200 11.285 05:194

GALBIATI SONIA F null Unica 1-AVIS CALOLZIOCORTE 14 00:30:505,600 10.900 05:305

COLA PAOLO M null Unica 1-AVIS CALOLZIOCORTE 13 00:29:525,200 10.451 05:446

Team : 10-SPIRITETT
GATTINONI LUCA M null Unica 10-SPIRITETT 19 00:29:337,600 15.433 03:531

GATTINONI MAURO M null Unica 10-SPIRITETT 19 00:31:187,600 14.569 04:072

RATTI FABIO M null Unica 10-SPIRITETT 16 00:27:526,400 13.780 04:213

PALMIGIANI RAFFAELE M null Unica 10-SPIRITETT 15 00:30:556,000 11.650 05:094

DODESINI FABIO M null Unica 10-SPIRITETT 14 00:29:225,600 11.445 05:145

RODICA MATTEO M null Unica 10-SPIRITETT 12 00:29:524,800 9.644 06:136

Team : 11-OSA VALMADRERA
RUSCONI FABIO M null Unica 11-OSA VALMADRERA 17 00:27:516,800 14.656 04:051

GRITTI STEFANO M null Unica 11-OSA VALMADRERA 18 00:30:157,200 14.287 04:112

MARIANI GIUSEPPE M null Unica 11-OSA VALMADRERA 18 00:31:097,200 13.873 04:193

GRITTI FABRIZIO M null Unica 11-OSA VALMADRERA 17 00:29:496,800 13.685 04:234

TEGIACCHI CARLO M null Unica 11-OSA VALMADRERA 17 00:30:086,800 13.544 04:255

RUSCONI DANIELE M null Unica 11-OSA VALMADRERA 17 00:30:186,800 13.469 04:276

Team : 12-AVIS/ANOLF LECCO
MOUSSA BELLA M 1996 Unica 12-AVIS/ANOLF LECCO 17 00:28:356,800 14.275 04:121

BANCE SALAM M null Unica 12-AVIS/ANOLF LECCO 17 00:28:446,800 14.200 04:132

GAOUSSOU KAMAGATE M null Unica 12-AVIS/ANOLF LECCO 18 00:30:317,200 14.160 04:143

TOURE OUSIMANE M null Unica 12-AVIS/ANOLF LECCO 17 00:29:236,800 13.887 04:194

TOURE LACINE DEXTER M null Unica 12-AVIS/ANOLF LECCO 17 00:30:286,800 13.393 04:285

MOUSSA ABDEL M null Unica 12-AVIS/ANOLF LECCO 15 00:32:106,000 11.195 05:216

Team : 2-AVIS AIDO MALGRATE1
MALINVERNO MATTEO M null Unica 2-AVIS AIDO MALGRATE1 21 00:28:368,400 17.631 03:241

CATTANEO MARCO M null Unica 2-AVIS AIDO MALGRATE1 21 00:30:468,400 16.382 03:392

TETTAMANTI STEFANO M null Unica 2-AVIS AIDO MALGRATE1 20 00:29:478,000 16.117 03:433

TERRANEO MARCO M null Unica 2-AVIS AIDO MALGRATE1 20 00:29:518,000 16.087 03:434

SERRA PAOLO M null Unica 2-AVIS AIDO MALGRATE1 20 00:30:088,000 15.930 03:455

BERNASCONI SERGIO M null Unica 2-AVIS AIDO MALGRATE1 20 00:30:158,000 15.873 03:466

Team : 3-AVIS AIDO MALGRATE2
CONSANI DAVID M null Unica 3-AVIS AIDO MALGRATE2 16 00:28:036,400 13.695 04:221
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Evento STAFFETTA 6X1/2 ORA TROFEO M. CHISTOLINI

Data Ora di Stampa 28/09/2014 Dettaglio prestazione x squadra

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

Team : 3-AVIS AIDO MALGRATE2
ROTTINO ROBERTO M null Unica 3-AVIS AIDO MALGRATE2 17 00:31:356,800 12.919 04:382

DEL BENE GIULIO M null Unica 3-AVIS AIDO MALGRATE2 16 00:31:066,400 12.352 04:513

DI LORENZO LUIGI M null Unica 3-AVIS AIDO MALGRATE2 15 00:30:056,000 11.972 05:004

ROCCA DORIANO M null Unica 3-AVIS AIDO MALGRATE2 14 00:28:395,600 11.730 05:065

FORTUNATO LUCA M null Unica 3-AVIS AIDO MALGRATE2 14 00:28:575,600 11.610 05:106

Team : 4-AVIS FIOCCHI MUNIZIONI
IELASI DIEGO M null Unica 4-AVIS FIOCCHI MUNIZIONI 21 00:29:478,400 16.923 03:321

GERVASINI ROSSANO M null Unica 4-AVIS FIOCCHI MUNIZIONI 20 00:28:538,000 16.624 03:362

TOGNI ROBERTO M null Unica 4-AVIS FIOCCHI MUNIZIONI 21 00:30:248,400 16.582 03:373

BUSI MARCO M null Unica 4-AVIS FIOCCHI MUNIZIONI 20 00:29:038,000 16.527 03:374

PASINETTI MARCO M null Unica 4-AVIS FIOCCHI MUNIZIONI 21 00:31:128,400 16.154 03:425

CARENINI VALENTINO M null Unica 4-AVIS FIOCCHI MUNIZIONI 20 00:30:168,000 15.860 03:466

Team : 5-CRI LECCO
LUSENTI CESARE M null Unica 5-CRI LECCO 19 00:30:077,600 15.146 03:571

FERRARIO DANILO M null Unica 5-CRI LECCO 18 00:30:047,200 14.371 04:102

SOTERI CLAUDIO M null Unica 5-CRI LECCO 17 00:31:076,800 13.113 04:343

ROTA STEFANO M null Unica 5-CRI LECCO 15 00:28:586,000 12.430 04:494

IACOVELLI ANTONELLA F null Unica 5-CRI LECCO 15 00:29:076,000 12.366 04:515

POLITI GABRIELE M null Unica 5-CRI LECCO 14 00:29:585,600 11.214 05:216

Team : 6-AMATORI LECCO SQ A
MUOIO ALESSANDRO M null Unica 6-AMATORI LECCO SQ A 18 00:29:547,200 14.450 04:091

VALSECCHI MARCO M null Unica 6-AMATORI LECCO SQ A 18 00:30:307,200 14.167 04:142

MORASSI GIANLUCA M null Unica 6-AMATORI LECCO SQ A 16 00:28:056,400 13.674 04:233

MORONI MARINA F null Unica 6-AMATORI LECCO SQ A 17 00:31:026,800 13.151 04:334

SCURI PASQUALE M null Unica 6-AMATORI LECCO SQ A 16 00:29:476,400 12.894 04:395

SAVINO ACHILLE M null Unica 6-AMATORI LECCO SQ A 14 00:30:065,600 11.168 05:226

Team : 7-AMATORI LECCO SQ B
PASSERINI DANIELE M null Unica 7-AMATORI LECCO SQ B 18 00:30:117,200 14.319 04:111

BIFFI GRAZIANO M null Unica 7-AMATORI LECCO SQ B 18 00:30:297,200 14.172 04:142

GUARNAROLI MAURO M null Unica 7-AMATORI LECCO SQ B 17 00:29:366,800 13.787 04:213

ACHILLE FABRIZIO M null Unica 7-AMATORI LECCO SQ B 16 00:28:026,400 13.698 04:224

DE SIMONE ENRICO M null Unica 7-AMATORI LECCO SQ B 17 00:29:576,800 13.625 04:245

VERTUCCIO PAOLO M null Unica 7-AMATORI LECCO SQ B 17 00:30:126,800 13.514 04:266

Team : 8-SEV VALMADRERA
OSCAR BALBIANI M null Unica 8-SEV VALMADRERA 19 00:27:217,600 16.673 03:351

ALDEGHI DANIELE M null Unica 8-SEV VALMADRERA 19 00:29:257,600 15.507 03:522

INVERNIZZI GIUSEPPE M null Unica 8-SEV VALMADRERA 19 00:30:227,600 15.017 03:593

SALA LUCA M null Unica 8-SEV VALMADRERA 19 00:30:597,600 14.719 04:044

BRIGATTI DANIELE M null Unica 8-SEV VALMADRERA 18 00:29:277,200 14.675 04:055

BONACINA GIORGIO M null Unica 8-SEV VALMADRERA 19 00:31:117,600 14.629 04:066

Team : 9-VITI SRL-CORRIDORI DEL CIELO
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Evento STAFFETTA 6X1/2 ORA TROFEO M. CHISTOLINI

Data Ora di Stampa 28/09/2014 Dettaglio prestazione x squadra

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

Team : 9-VITI SRL-CORRIDORI DEL CIELO
CATTANEO ROBERTO M null Unica 9-VITI SRL-CORRIDORI DEL 20 00:31:018,000 15.481 03:521

TAGLIAFERRI MAURO M null Unica 9-VITI SRL-CORRIDORI DEL 20 00:31:098,000 15.415 03:532

BOLIS MAURIZIO M null Unica 9-VITI SRL-CORRIDORI DEL 18 00:29:167,200 14.765 04:033

GARGANICO OMAR M null Unica 9-VITI SRL-CORRIDORI DEL 18 00:29:587,200 14.418 04:094

VILLA MARCO M null Unica 9-VITI SRL-CORRIDORI DEL 18 00:30:037,200 14.382 04:105

FERRARIO ANGELO M null Unica 9-VITI SRL-CORRIDORI DEL 16 00:28:146,400 13.601 04:246
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Classifica di categoria 6x1/2 ora

Evento STAFFETTA 6X1/2 ORA TROFEO M. CHISTOLINI

Data Ora di Stampa 28/09/2014 Classifica di categoria 6x1/2 ora

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

UnicaCategoria :
MALINVERNO MATTEO M null Unica AVIS AIDO MALGRATE1 21 00:28:368,603 18.057 03:191

OSCAR BALBIANI M null Unica SEV VALMADRERA 19 00:27:217,962 17.467 03:262

IELASI DIEGO M null Unica AVIS FIOCCHI MUNIZIONI 21 00:29:478,400 16.923 03:323

BUSI MARCO M null Unica AVIS FIOCCHI MUNIZIONI 20 00:29:038,130 16.796 03:344

GERVASINI ROSSANO M null Unica AVIS FIOCCHI MUNIZIONI 20 00:28:538,000 16.624 03:365

TOGNI ROBERTO M null Unica AVIS FIOCCHI MUNIZIONI 21 00:30:248,400 16.582 03:376

CATTANEO MARCO M null Unica AVIS AIDO MALGRATE1 21 00:30:468,400 16.382 03:397

PASINETTI MARCO M null Unica AVIS FIOCCHI MUNIZIONI 21 00:31:128,400 16.154 03:428

TETTAMANTI STEFANO M null Unica AVIS AIDO MALGRATE1 20 00:29:478,000 16.117 03:439

TERRANEO MARCO M null Unica AVIS AIDO MALGRATE1 20 00:29:518,000 16.087 03:4310

SERRA PAOLO M null Unica AVIS AIDO MALGRATE1 20 00:30:088,000 15.930 03:4511

BERNASCONI SERGIO M null Unica AVIS AIDO MALGRATE1 20 00:30:158,000 15.873 03:4612

CARENINI VALENTINO M null Unica AVIS FIOCCHI MUNIZIONI 20 00:30:168,000 15.860 03:4613

ALDEGHI DANIELE M null Unica SEV VALMADRERA 19 00:29:257,600 15.507 03:5214

CATTANEO ROBERTO M null Unica VITI SRL-CORRIDORI DEL 20 00:31:018,000 15.481 03:5215

GATTINONI LUCA M null Unica SPIRITETT 19 00:29:337,600 15.433 03:5316

TAGLIAFERRI MAURO M null Unica VITI SRL-CORRIDORI DEL 20 00:31:098,000 15.415 03:5317

LUSENTI CESARE M null Unica CRI LECCO 19 00:30:077,600 15.146 03:5718

INVERNIZZI GIUSEPPE M null Unica SEV VALMADRERA 19 00:30:227,600 15.017 03:5919

RUSCONI FABIO M null Unica OSA VALMADRERA 17 00:27:516,964 15.010 03:5920

CERRI MATTEO M null Unica AVIS CALOLZIOCORTE 19 00:30:277,600 14.976 04:0021

BOLIS MAURIZIO M null Unica VITI SRL-CORRIDORI DEL 18 00:29:167,200 14.765 04:0322

SALA LUCA M null Unica SEV VALMADRERA 19 00:30:597,600 14.719 04:0423

BRIGATTI DANIELE M null Unica SEV VALMADRERA 18 00:29:277,200 14.675 04:0524

BONACINA GIORGIO M null Unica SEV VALMADRERA 19 00:31:117,600 14.629 04:0625

GATTINONI MAURO M null Unica SPIRITETT 19 00:31:187,600 14.569 04:0726

CONSANI DAVID M null Unica AVIS AIDO MALGRATE2 16 00:28:036,797 14.545 04:0727

ACHILLE FABRIZIO M null Unica AMATORI LECCO SQ B 16 00:28:026,779 14.509 04:0828

RATTI FABIO M null Unica SPIRITETT 16 00:27:526,720 14.469 04:0829

MUOIO ALESSANDRO M null Unica AMATORI LECCO SQ A 18 00:29:547,200 14.450 04:0930

GARGANICO OMAR M null Unica VITI SRL-CORRIDORI DEL 18 00:29:587,200 14.418 04:0931

VILLA MARCO M null Unica VITI SRL-CORRIDORI DEL 18 00:30:037,200 14.382 04:1032

FERRARIO DANILO M null Unica CRI LECCO 18 00:30:047,200 14.371 04:1033

PASSERINI DANIELE M null Unica AMATORI LECCO SQ B 18 00:30:117,200 14.319 04:1134

GRITTI STEFANO M null Unica OSA VALMADRERA 18 00:30:157,200 14.287 04:1135

BANCE SALAM M null Unica AVIS/ANOLF LECCO 17 00:28:446,839 14.282 04:1236

MOUSSA BELLA M 1996 Unica AVIS/ANOLF LECCO 17 00:28:356,800 14.275 04:1237

BIFFI GRAZIANO M null Unica AMATORI LECCO SQ B 18 00:30:297,200 14.172 04:1438

VALSECCHI MARCO M null Unica AMATORI LECCO SQ A 18 00:30:307,200 14.167 04:1439

GAOUSSOU KAMAGATE M null Unica AVIS/ANOLF LECCO 18 00:30:317,200 14.160 04:1440
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Evento STAFFETTA 6X1/2 ORA TROFEO M. CHISTOLINI

Data Ora di Stampa 28/09/2014 Classifica di categoria 6x1/2 ora

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

UnicaCategoria :
MORASSI GIANLUCA M null Unica AMATORI LECCO SQ A 16 00:28:056,569 14.035 04:1641

TOURE OUSIMANE M null Unica AVIS/ANOLF LECCO 17 00:29:236,800 13.887 04:1942

MARIANI GIUSEPPE M null Unica OSA VALMADRERA 18 00:31:097,200 13.873 04:1943

GUARNAROLI MAURO M null Unica AMATORI LECCO SQ B 17 00:29:366,800 13.787 04:2144

FERRARIO ANGELO M null Unica VITI SRL-CORRIDORI DEL 16 00:28:146,484 13.779 04:2145

GRITTI FABRIZIO M null Unica OSA VALMADRERA 17 00:29:496,800 13.685 04:2346

DE SIMONE ENRICO M null Unica AMATORI LECCO SQ B 17 00:29:576,800 13.625 04:2447

TEGIACCHI CARLO M null Unica OSA VALMADRERA 17 00:30:086,800 13.544 04:2548

VERTUCCIO PAOLO M null Unica AMATORI LECCO SQ B 17 00:30:126,800 13.514 04:2649

RUSCONI DANIELE M null Unica OSA VALMADRERA 17 00:30:186,800 13.469 04:2750

TOURE LACINE DEXTER M null Unica AVIS/ANOLF LECCO 17 00:30:286,800 13.393 04:2851

MORONI MARINA F null Unica AMATORI LECCO SQ A 17 00:31:026,800 13.151 04:3352

SOTERI CLAUDIO M null Unica CRI LECCO 17 00:31:076,800 13.113 04:3453

ROTTINO ROBERTO M null Unica AVIS AIDO MALGRATE2 17 00:31:356,800 12.919 04:3854

SCURI PASQUALE M null Unica AMATORI LECCO SQ A 16 00:29:476,400 12.894 04:3955

IACOVELLI ANTONELLA F null Unica CRI LECCO 15 00:29:076,143 12.661 04:4456

ROTA STEFANO M null Unica CRI LECCO 15 00:28:586,000 12.430 04:4957

DEL BENE GIULIO M null Unica AVIS AIDO MALGRATE2 16 00:31:066,400 12.352 04:5158

RUSCONI GIACOMO M 1946 Unica AVIS CALOLZIOCORTE 13 00:27:395,524 11.988 05:0059

DI LORENZO LUIGI M null Unica AVIS AIDO MALGRATE2 15 00:30:056,000 11.972 05:0060

MAZZOLENI TARCISIO M null Unica AVIS CALOLZIOCORTE 15 00:30:116,000 11.928 05:0161

ROCCA DORIANO M null Unica AVIS AIDO MALGRATE2 14 00:28:395,600 11.730 05:0662

PALMIGIANI RAFFAELE M null Unica SPIRITETT 15 00:30:556,000 11.650 05:0963

FORTUNATO LUCA M null Unica AVIS AIDO MALGRATE2 14 00:28:575,600 11.610 05:1064

CERRI ENZO M null Unica AVIS CALOLZIOCORTE 14 00:29:205,600 11.455 05:1465

DODESINI FABIO M null Unica SPIRITETT 14 00:29:225,600 11.445 05:1466

POLITI GABRIELE M null Unica CRI LECCO 14 00:29:585,600 11.214 05:2167

MOUSSA ABDEL M null Unica AVIS/ANOLF LECCO 15 00:32:106,000 11.195 05:2168

SAVINO ACHILLE M null Unica AMATORI LECCO SQ A 14 00:30:065,600 11.168 05:2269

GALBIATI SONIA F null Unica AVIS CALOLZIOCORTE 14 00:30:505,600 10.900 05:3070

COLA PAOLO M null Unica AVIS CALOLZIOCORTE 13 00:29:525,200 10.451 05:4471

RODICA MATTEO M null Unica SPIRITETT 12 00:29:524,800 9.644 06:1372
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